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7~ LAUSUNTO POLIISIN PALVELUVERKOSTON KEHITTÄMISESTÄ

Kunnanhallitus
7.1.2013 § 7 Sisäasiainministeriö pyytää 14.1.2013 mennessä mm. kuntien lausuntoja

poliisin hallintorakenneuudistuksen esittämistä muutoksista poliisin nykyi
seen palveluverkostoon. Nykyisen palveluverkoston muodostavat 24 pääpo
liisiasemaa, 66 poliisiasemaaja 60 palvelupistettä. Leppävirralla toimii
miehittämätön palvelupiste, jossa siis on henkilöstöä vain osan aikaa. Ehdo
tuksessa se muutetaan yhteispalvelupisteeksi tai lakkaa kokonaan. Lähim
mät palvelut ovat nyt Varkauden poliisiasema ja Kuopion pääpoliisiasema.
Varkauden osalta suunnitelmassa tarkastellaan Suonenjoen, Pieksämäen ja
Varkauden toimintojen uudelleen sijoittumista. Kuopion osalta tilankäyttöä
tehostetaan.

Poliisin palvelupiste on Leppävirralla nykyisin avoinna yhtenä päivänä vii
kossa. Se on kuitenkin välttävästi kyennyt vannistamaan esim. poliisin lu
pahallinnon asiantuntijapalveluiden saatavuuden kunnasamme. Perinteisellä
mallilla toteutettu yhteispalvelupiste toimii lähinnä lomakkeidenjakelupis
teenä, asiantuntijapalvelua ei käytännössä ole tarjolla, eikä sitä voi oikein
ilman asianmukaista koulutusta omaavilta ihmisiltä vaatiaklcaan.

Esitetty muutos heikentää osaltaan poliisin palveluiden saatavuutta maaseu
tualueilla. Jos muutos toteutetaan, niin on välttämätöntä, että valtion eri sek
toriministeriöt suunnittelevat ja toteuttavat yhteisiä valtionhallinnon palve
lut kattavia yhteispalvelupisteitä maahamme. Tähän suunnitteluun tulisi ot
taa mukaan myös Kela omine palveluineen.

Kunnan luonteva rooli edelläkuvatussajärjestelyssä olisi lähinnä mahdolli
nen viimesijainen toimitilojen tarjoaminen. Valtionhallinnon toimijoilta tu
lisi edellyttää sekä nykyisen toiminnan että yhteispalvelupisteiden kautta to
teutettujen palveluiden osalta palvelutakuuta samaan tapaan kuin tätä nykyä
edellytetään kunnan toiminnan osalta erilaisin sitovin henkilömitoituksinja
toimintaa ohjaavin normein.

Edelläkuvatulla valtion kokonaisvastuuta korostavalla toimintavalla toteu
tettuun yhteispalvelupistemalliin kunta suhtautuu myönteisesti. Näin osin jo
ehkä menetetytkin valtionhallinnon palvelut saataisiin turvattua myös syr
jäisemmissä maasetumaisissa kunnissa.

Lausuntopyynnön Savoa koskeva kartta on esityslistan liitteenä.

Kj :n päätösesitys: Kunnanhallitus lausuntonaan poliisin palvelurakenneuudistuksesta esittää
sisäasiainministeriölle:
Mikäli viimeinenkin poliisin palvelupäivä poistetaan kunnastamme ilman,
että tilalle on aidosti tarjota konkreettinen esim. yhteispalvelun kautta tote
tettu palvelu, niin Leppävirran kunta vastustaa esitettyä muutosta.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösesityksen.

Otteen oikeaksi todistaa
Leppävirralla, 9.1.2013
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